
123237-2016 Page 1/3

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 123237-2016 - Eredmény
Olaszország-Róma: Fűtőmű javítási és karbantartási munkája
OJ S 70/2016 09/04/2016
Tájékoztató az eljárás eredményéről – Közszolgáltatások
Szolgáltatások

2004/17/EK irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Trenitalia SpA — Direzione Acquisti

: Piazza della Croce Rossa 1Postai cím
: RomaVáros

: 00161Postai irányítószám
: OlaszországOrszág
: Claudia GasbarriCímzett

 E-mail: mar.landi@trenitalia.it
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: www.trenitalia.it
A felhasználói oldal címe: www.acquistionline.trenitalia.it
Elektronikus hozzáférés az információkhoz: www.acquistionline.trenitalia.it

Az ajánlatok és a részvételi jelentkezések elektronikus benyújtása: www.acquistionline.
trenitalia.it

Fő tevékenység
Vasúti szolgáltatások

Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya

Meghatározás

Elnevezés
Gara a procedura aperta, interamente gestita con sistemi telematici, per l'affidamento del 
Servizio di Conduzione e Manutenzione centrali termiche e impianti termici presso l'OMC ETR 
Bologna — CIG 6433928558.

A szerződés típusa és a teljesítés helye
Szolgáltatásmegrendelés
Szolgáltatási kategória száma 1: Karbantartási és javítási szolgáltatások
NUTS-kód ITD55 Bologna

Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
Gara a procedura aperta, interamente gestita con sistemi telematici, per l'affidamento del 
Servizio di Conduzione e Manutenzione centrali termiche e impianti termici presso l'OMC ETR 
Bologna.

Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/123237-2016
mailto:mar.landi@trenitalia.it?subject=TED
http://www.trenitalia.it
http://www.acquistionline.trenitalia.it
http://www.acquistionline.trenitalia.it
http://www.acquistionline.trenitalia.it
http://www.acquistionline.trenitalia.it


123237-2016 Page 2/3

V.1.4.

V.1.3.

V.1.2.

V.1.1.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

45259300 Fűtőmű javítási és karbantartási munkája

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

A szerződés/rész végleges összértéke

A szerződés/rész végleges összértéke

IV. szakasz: Eljárás

Az eljárás fajtája

Az eljárás fajtája
Nyílt

Értékelési szempontok

Értékelési szempontok
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést fognak alkalmazni: nem

Adminisztratív információk

Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
nem

V. szakasz: Az eljárás eredménye

Az eljárás eredménye és a szerződés értéke
A szerződés száma: 6433928558
Rész elnevezése: Milazzo Impianti Srl

A szerződés megkötésének dátuma
13.1.2016

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3

Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma
: 3

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Milazzo Impianti Srl

: Via degli Atleti 71/APostai cím
: MarsalaVáros

: 91025Postai irányítószám
: OlaszországOrszág

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke:
Érték: 480 000 EUR



123237-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.1.6.

V.1.5.

áfa nélkül
A beszerzés végleges összértéke:
Érték: 298 816 EUR
áfa nélkül

Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: igen
Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek bevonásával történő 
teljesítésének értékét vagy arányát :
Arány: 30 %

Előnyös vásárlások esetén fizetett ár

VI. szakasz: Kiegészítő információk

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: TAR Lazio

: Via Flaminia 189Postai cím
: RomaVáros

: 00100Postai irányítószám
: OlaszországOrszág
: +39 06328721Telefon

Jogorvoslati kérelmek benyújtása

A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől 
szerezhető be

E hirdetmény feladásának dátuma
5.4.2016


